
Uchwała Nr XXXIII/275/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 
 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu związanego z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. 

”Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Gnojewo, Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie w gminie wiejskiej Miłoradz”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r z póź. zm.) oraz art. 

89 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) Rada Gminy Miłoradz, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Miłoradz zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 1.400.000zł (jeden milion 

czterysta tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją 

zadania pn.” Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Gnojewo, Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie w gminie wiejskiej Miłoradz”. 

 

§ 2 

 

Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2011-2014. 

 

§ 3 

 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 
Gmina Miłoradz ze względu na niewystarczające własne środki na inwestycje musi ubiegać 

się o kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu wynikającego z 

większych wydatków niż dochodów. Kredyt ten będzie przeznaczony na realizację zadania 

pn.” Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gnojewo, 

Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie w gminie wiejskiej Miłoradz”, który jest dofinansowany ze 

środków Unii Europejskiej. 

 

 
Wójt Gminy 

 

Tadeusz Biliński 


